
 

 

POSTANOWIENIE NR 540/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chełm Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Chełmie Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

540/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Śląska 12, 41-403 Chełm Śląski: 

 

1. Angelika Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chełm Śląski 

2. Izabela Wioleta Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chełm Śląski 

3. Agata Katarzyna Hochuł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełm Śląski 

4. Gabriela Anna Kulka, zgłoszona przez KWW CHEŁM MAŁY, zam. Chełm 

Ślaski 

5. Krzysztof Kamil Mrowiec, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lędziny 

6. Aleksandra Barbara Pyrczek-Koziołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełm Śląski 

7. Joanna Ewa Sałapatek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA URBAŃCZYKA, 

zam. Chełm Śląski 

8. Wojciech Szymon Szafranek, zgłoszony przez KWW EWA GRUDNIOK, 

zam. Chełm Śląski 

9. Dorota Katarzyna Urbańczyk, zgłoszona przez KWW T ZAKRZEWSKIEGO 

Z MYŚLĄ O CHEŁMIE ŚLĄSKIM, zam. Chełm Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Oskara Kolberga 1, 41-403 Chełm 

Śląski: 

 

1. Ewa Katarzyna Bryjok, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA, zam. Chełm 

Śląski 

2. Oliwia Klaudia Buchta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Chełm Śląski 

3. Wojciech Marek Faltyn, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ SEWERYN 

MIESZKAŃCOM, zam. Chełm Śląski 

4. Ewa Bernadeta Hochuł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełm Śląski 

5. Aleksandra Elżbieta Manecka-Padaż, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełm Śląski 

6. Bartosz Piotr Matyja, zgłoszony przez KWW EWA GRUDNIOK, 

zam. Katowice 

7. Maciej Emilian Matyja, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

8. Beata Opitek-Achtelik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lędziny 

9. Katarzyna Stefania Rembierz-Paruzel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

URBAŃCZYKA, zam. Chełm Śląski 

10. Ewelina Anna Stolecka, zgłoszona przez KWW  PIOTR SZPITALNY, 

zam. Chełm Śląski 

11. Wirginia Anna Tubacka, zgłoszona przez KWW T ZAKRZEWSKIEGO Z 

MYŚLĄ O CHEŁMIE ŚLĄSKIM, zam. Chełm Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Mieczysława Karłowicza 21, 41-

403 Chełm Śląski: 

 

1. Klaudia Anna Buchta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Chełm Śląski 

2. Bogusława Maria Budowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

URBAŃCZYKA, zam. Chełm Śląski 

3. Magdalena Barbara Janota-Wisiorek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 

SEWERYN MIESZKAŃCOM, zam. Chełm Śląski 

4. Danuta Anna Jarczok, zgłoszona przez KWW CHEŁM MAŁY, zam. Chełm 

Śląski 

5. Justyna Aleksandra Jochemczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełm Śląski 

6. Andrzej Michał Koziołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełm Śląski 

7. Paulina Krystyna Malcharek, zgłoszona przez KWW EWA GRUDNIOK, 

zam. Chełm Śląski 

8. Rafał Paweł Przydanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chełm Śląski 

9. Barbara Jolanta Ślesiona, zgłoszona przez KWW  PIOTR SZPITALNY, 

zam. Chełm Śląski 

 

 


